
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.11.2019 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 14:15 Beigas: 16:18 Skat.: 67 Spēles Nr.: 41

HS Rīga 2003 LSSS/HK Liepāja
4 : 3

(PL)
(1:1, 2:2, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs NIKOLAJEVS Ņikita, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:23 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:54 : 3:59 1 : 1 1 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:54 : 4:22 1 : 2 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos
VS 02:21  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 02:21  LIE  31 KRŪMIŅŠ Edmunds Lenijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:41 1:0 RHS VS 16 PURMALIS Pēteris KLEMKA Patriks Silvestrs #3
Nor. 11:13 11:36 RHS  36 BRASLS Rainers Klupināšana
VS 11:13  LIE  31 KRŪMIŅŠ Edmunds Lenijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 11:13  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 11:36 1:1 LIE VV1 9 RUMŠEVIČIUS Paulius LOČMELIS Emīls #22
Nor. 14:17 16:17 LIE  35 TARVIDS Dairis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:07 23:07 RHS  12 KRUSTIŅŠ Kārlis Late hit
Nor. 21:41 23:41 LIE  82 AUZIŅŠ Miks Bloķēšana

Vārti 26:02 1:2 LIE VS 88 STRAUSS Matīss KOZLOVS Aleksejs #7, KRASILNIKOVAS
Karolis #6

Nor. 28:36 30:01 RHS  24 BERGMANIS Edvards Sitiens ar nūju
Vārti 29:44 2:2 RHS VM1 6 LAVIŅŠ Martins Rodrigo  
Vārti 30:01 2:3 LIE VV1 22 LOČMELIS Emīls ZĪLE Niks #41
Nor. 34:23 36:23 RHS  33 KANIŅŠ Marks Ernests Sitiens ar nūju
Nor. 38:30 38:50 LIE  17 ČIRKŠIS Edgars Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 38:50 3:3 RHS VV1 16 PURMALIS Pēteris KLEMKA Patriks Silvestrs #3

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:44 47:44 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 62:07 4:3 RHS VS 33 KANIŅŠ Marks Ernests  
VS 62:07  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 62:07  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2003
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PUČE Ričards Francis 0 0 0.00 62:07
32 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 0:00

LSSS/HK Liepāja
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 53:15
31 KRŪMIŅŠ Edmunds Lenijs 0 0 0.00 8:52

Komandu statistika

HS Rīga 2003 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U KLEMKA Patriks Silvestrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A ŠPAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A GONTARS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A KRUSTIŅŠ Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ŠULCS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U PURMALIS Pēteris 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A KONDROVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U KLEŠETŅIKOVS Matīss E. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A ANDERSONS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U KANIŅŠ Marks Ernests 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A PĒTERSONS Armands E. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

36 U BRASLS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

38 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

45 U KRONBERGS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

46 A ZAICEVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

LSSS/HK Liepāja (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

6 U KRASILNIKOVAS Karolis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A RUMŠEVIČIUS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U JEGOROVS Boriss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U LOČMELIS Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A GLADKY Mykyta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U VILMANS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A TARVIDS Dairis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

42 U PANASENKO Bohdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 A AŠMONAS Nojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U BULAVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

78 U KARULIS Aigars Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

80 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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82 U AUZIŅŠ Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U STRAUSS Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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